

13	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
14	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
15	Помощник повара	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
16	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Дворник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления 13.10.2015 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий детским садом

(должность)



Е.Л. Горшунова
(подпись)

Горшунова Е.Л.

(ФИО)

11.11.2015г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома

(должность)

Г.В. Семенова
(подпись)

Семенова Г.В.

(ФИО)

11.11.2015г.

(дата)

Заведующая хозяйством

(должность)

Г.А. Миске
(подпись)

Миске Г.А.

(ФИО)

11.11.2015г.

(дата)

Воспитатель

(должность)

И.В. Карпова
(подпись)

Карпова И.В.

(ФИО)

11.11.2015г.

(дата)

(должность)

(подпись)

(ФИО)

11

(дата)

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1564

(№ в реестре экспертов)

С.Г. Вотякова
(подпись)

Вотякова С.Г.

(ФИО)

11.11.2015г.

(дата)